Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  ноября  2020 г.

Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]№ 647

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1.1. в наименование постановления слова «Белоярское городское поселение» заменить слова «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
1.2. в наименование административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (далее - административный регламент) слова «Белоярское городское поселение» заменить слова «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
1.3. в пункте 1.1 и в пункте 1.2. административного регламента слова «Белоярское городское поселение» заменить слова «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
1.4. в наименования приложения к административному регламенту слова «Белоярское городское поселение» заменить слова «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
1.5. подпункты б), д), з), и) пункта 2.6. административного регламента изложить в новой редакции:
	 «б) выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости, следствием преобразования которых является образование одного и более объекта адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием одного и более новых объектов адресации);
       д) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, являющемся объектом адресации (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на кадастровый учет);
        з) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, который снят с государственного кадастрового учета, являющемся объектом адресации (в случае аннулирования адреса объекта адресации по основаниям, указанным в подпункте «а» пункта 14 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221);
       и) уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре недвижимости запрашиваемых сведений по объекту недвижимости, являющемуся объектом адресации (в случае аннулирования адреса объекта адресации по основаниям, указанным в подпункте «а» пункта 14 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221).».
	1.6. в пункте 3.3. административного регламента слова «В течение семнадцати рабочих дней» заменить словами «В течение десяти рабочих дней».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.

Глава Белоярского городского поселения	                        	 А.Г. Люткевич

_____________________________________________________________________________
дело- 2, прокуратура – 1, «Территория»-1, сайт-1.
2